

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-17-018** **Rekonstrukce hospodářské budovy "Na Stránce"**

Objekt: **O-17-01** **Střecha**

Rozpočet: **R-17-01** **Střecha**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **H & B delta, s.r.o.** IČO: **25835661**
Bobrky 382 DIČ: **CZ25835661**
75501 **Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	19 312,19
PSV	227 093,79
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	246 405,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	246 405,98 CZK
Základní DPH	21 %	51 745,26 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 298 151,24 CZK

v e Vsetíně dne 24.1.2019

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 522,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 790,19	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			44 052,27	18
765	Krytiny tvrdé	PSV			183 041,52	74
Cena celkem					246 405,98	100

Položkový rozpočet

S:	S-17-018	Rekonstrukce hospodářské budovy "Na Stránce"
O:	O-17-01	Střecha
R:	R-17-01	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				14 522,00
1	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	106,00000	60,00	6 360,00
Včetně kotvení lešení.						
2	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	106,00000	32,00	3 392,00
3	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	106,00000	45,00	4 770,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 790,19
4	998009101	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	2,03838	2 350,00	4 790,19
Díl: 764		Konstrukce klempířské				44 052,27
5	764323220	Oplechování okapů Pz, rš 250 mm, Podkladní plech	m	30,20000	320,00	9 664,00
6	764222420	Oplechování okapů Ti Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	30,20000	565,00	17 063,00
0						
7	764291420	Závětrná lišta z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	20,40000	510,00	10 404,00
včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.						
8	764293420	Hřeben střechy z Ti Zn plechu, rš 330 mm	m	15,10000	415,00	6 266,50
9	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	327,38600	2,00	654,77
Díl: 765		Krytiny tvrdé				183 041,52
10	765322801	Samostatné připevnění a uchycení - rovné, Cembrit	m	50,80000	90,00	4 572,00
11	765799301	Demontáž podstřešní fólie	m2	154,00000	30,00	4 620,00
12	765799312	Montáž fólie na bednění přibitím, difúzní pojistná hydroizolace Tuning FOL - PVG	m2	154,00000	148,00	22 792,00
13	765322699	Krytina vláknocementová Eternit DACORA Struktur, Francouzské krytí	m2	154,00000	890,00	137 060,00
Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků.						
14	998765202	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	1 399,75160	10,00	13 997,52